5

בשום שלב לא היתה לכהן ונחום "זכות שבדין" לקבל את מוצרי האלומיניום והחלונות מאת אמבין דוקא, ועל כן, ומשהוכח כי בפועל הותקנו מוצרי האלומיניום באתר העבודה שנוהל ע"י כהן ונחום, נשאלת השאלה האם יש לחייבם בתשלום שווי מוצרים אלו בעילה של עשיית עושר ולא במשפט.

סעי' 1 לחוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט - 1979 (להלן "חוק עשיית עושר") קובע:

" מי שקיבל שלא על פי זכות שבדין נכס, שירות או טובת הנאה אחרת (להלן - הזוכה) שבאו לו מאדם אחר (להלן - המזכה), חייב להשיב למזכה את הזכיה, ואם השבה בעין בלתי אפשרית או בלתי סבירה - לשלם לו את שווייה."

בפני כבוד השופטת גנות דליה

15

על אף האמור לעיל, הנני מחייבת את התובעת להגיש פסיקתא לחתימה,
פסיקתא אשר תאומת בתצהיר ותכלול את הסכומים שנותרו לתשלום
לאחר תשלום סכומים אחרים ע"ח חוב זה אם באמצעות הליכי הוצל"פ
או ע"י חב' זאב בר בע"מ או כל אדם אחר.

1

2

ניתן היום, י"ב כסלו תשנ"ט, (1 בדצמבר 1998), במעמד הצדדים.

3

ד. גנות, שופטת

ניתן היום י"ב בכסלו תשנ"ט, 1 בדצמבר 1998 בנוכחות _____.

מותר לפרסום מיום 1/12/98

ד. גנות, שופטת